
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 03PU-003122 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky: JMK - Výkon stavebního dozoru - mosty a konzultační činnost 

na stavbách provozního úseku Závodu Brno

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Brno, Šumavská 31. 602 00 Brno 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 500 111 0007

Dodavatel:

Obchodní jméno: Ing. Albert Jurkovi č 
Adresa:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba 
Tel.:
Email:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Jihomoravský kraj

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 31,
602 00 Brno

Obchodní a platební podmínky: Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnutí 
Služeb Cenu postupně na základě několika faktur vystavených Dodavatelem vždy po řádném 
poskytnutí jednotlivých částí Služeb uvedený na faktuře, teimín splatnosti je stanoven na 30 
dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky 03PU-003122, místo dodání a 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon



o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Poskytovatel povinen 
zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Poskytovatel v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto skutečnost 
Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s 
ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří přílohu č. 2 této Objednávky. 
Smlouvu dle předcházející věty je  dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, 
když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: Technický dozor investora, technickou pomoc spočívajici v zajištěni 
kolaudačních souhlasů realizovaných staveb na akcích PU  Závodu Brno.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Od výzvy objednatelem do 31.12.2023 nebo do vyčerpáni
finančních prostředků.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 235.600 / 285.076 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 2 x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 1 
vyhotovení podepsané oběma Smluvními stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsané 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Příloha č. 2 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Y Brně dne %h -01" 2023
7,a O h iednate le:

V České dne 11.01.2023 
Za Dodavatele

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve zněni pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Příloha  č. 1: 

Název zakázky:

Soupis prací

JMSC = Výkon stavebního dozory - mosty a konzultační č innost 
na stavbách provozního úseku Závodu Brno

Smlouva č.: 03PU-003122

Kalkulace obsahuje cenu za výkon technického dozoru stavebníka nad prováděním  staveb provozního 
úseku Závodu Brno, a to v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), souvisejícím i právním i předpisy a intern ím i předpisy Objednatele.

Výkon stavebního dozoru - mosty a konzultační činnost

celkový počet hodin jednotková cena cena celkem

Celkem bez DPH 235 600,00
DPH 49 476,00
Cena vč. DPH 285 076,00

Zpracoval:
Dne: 11.01.ZUZ3



Proambulo

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená "(Jo uvedeného dne. měsíce a reku mca

Vzhledem k lomu. Jo Zpracovalo! v piúbóh J poskytováni Služeb o/nebo Produkuj Spróvd múie 
zpracovával Osobní údaje Správce, považuji Smluvní oraný za 2ésadní, aby pil zpracování 
iSehto osobních údajů byb zcjiStůna vysoká úrervert ochrany práv a cvobod fyz ický osob vo 
vztahu k takovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Přidpay na 
odíránu osobních údajů, a to zejm. s Nafí2on(m Evropskúliu partamenlu a Rody (EU) 
6. 2Q16/S7B 20 dno 27. dubna 2016 o ochrání fyzických oseb v souvislosti so zpracováním 
osobnidi údajů a o volném poliytou lidito usoju a o zničeni sménuca 96/46/ES (obecné nařízeni 
o odváné oscfenidi údajů), a proto Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o odvání osobnidi 
udajo (dálo jen .Smlouva").

ňodltclcívl silnic a dálnic ČR
se sídlem

kontaktní osoba ve vúcedl tzen ibckých: 

(dále jen .Správce')

ba Pankráci 546/56, 140 00 Pralta 4 
13993390
(.765353390
nřhněvfcnvé m u n r n

1 Dcflnlco

Pro uícty této Smíru vy so následující pojmy vykUdají takto:

-EHP se rozumí evropsky hospcCariry prostor.

,GDPR" se rozumí Nařízení Evropského PírtemBitw a Rady <EU) i.  2016/679 zs dno 27. dusna 
2016 o odváné fyzických oseb v souvislost se zpracováním osobních udajú a o vo&ién pohybu 
léchto údajů a o zničení směrnice 96/4CIES (obecné nařízení o ochrnné osobnídi 'Któjů) ve 
zníní opravy uveřejněné v 0/odníni věstník j Evropské unio L 119 ze dne 4. Kvěina 2016.

.Hlavní smlouvou' se rozumí smluvní vztah í i  smluvní vztaliy zalo2cná maži Správcem 
a Zpracovatelem nu základě uzavřených pBbiyth a uĎnnydí smljv vymezenýdi vpítoze é, 1 
léta Smlouvy.

.Osobními údaji Správca' sc rozumí osobní údaje popsané v příloze i  1 této Smlouvy a 
večksré daŘÍ osobní údaje zpracovávané Zpracevatelem jménem Správce podle a/ueuu v 
souvislosti C Hlavní smlouvou.

.PcdzpracovstelMti* se rteum Jakýk : zpracovatel osobních údajů (včetně Jakékoli třátl svány) 
zapojený Zpracovatelem do zpracováni Osobních údajů Správce jménem Správců. Za podmínek 
stanovených lnuto Smlouvou jo Podzprocovdtal oprávněn zapojil do zpracováni Osob",ch údajů 
Správce daBlhu Podzpraco valíte i.tZV. fetézenl podzpracovateKi),

.Pokynem" au ru2um.' písemný pokyn Spcávco Zpracovatel týkající so zpracován) Osobnící i 
údajů Správca. 2pr«scovoleije povinen koyTclv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat 
ansieno a obsah Pokynu.

.Porušením zabezpeéení osubracii OdaJCT sc rozumí takuve poručení zabezpuucm osobních 
udajú. které vede nebo může pífnto věř. I( neoprávnéhámu přístupu nebo k neoprávněné 
t i naliucWg zmíní, zničení, vyzrazení č> /trátů ocobnfdi údajů, případné k ngoprazněnému 
vysazení nebo přístupu k uloženým. pron.iéeiiytn nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům 
Správce,

.Produkty" so rozumí Produkty, ktenj m i Zpracovatel poskytnout Správci din Hlavní smlouvy.

.Předpisy o odírané osobních údajů se razunii Nařízení tvrupskeho partamentu a Rady (EU) 
t. 2016/679 ze dno 27. duma 2016 o .rdirané íyzitKyth osob v souvislosti sa zpracováním 
csobnkh údajů a o volném pohybu Ičchlu údajů a o zruísm směrnice 96/46/ES (obecné nařízeni 
o ochraně osobních údajů) va znétií oprav)' uveřejněné v Úředním věstníku Evropské trJe L 119 
ze dne 4. května 201b. jakoí i veškeré nároinl p/edptsy upravujio odíránu ossfcr.ídl úcajú.

2.4,1 osoba pověřená Správcem 

2.42 osobě pověřené Zpracovatelům: I

Obě strany jsou povinny na zasiani pvdéni neprodlená reagovat nejpozdéji včsk do 48 rodei od 
zasláni.

3 Z pracováni O sobních Údajů Správca

4.2.5 podléhaly procesům auUntiiua ulvatatí a přlhpSování při přístupu k Osoon.m 
údajům Správce v souladu s touto Smlouvou. Hlavu, smlouvou, Pokyny & planými 
a uůnnyné Předpisy o ochraně csubnfch udaju;

4.2.6 zabránily neoprěvnčnu iu v.i n pcančtiérí. sme2én i  znepřístupněni Jtsubnidi
údajů Správce, novytv ' í , ie nosičů s~a..:- . pro jineu než pracovní
potieou a neumožnil, t í ,. ,■ jednáni ant jiným osobám a případné neprodleně, 
nejpazdé,i véak do 24 -uii od vzniku, hlásily jakékoli ť.vodné podezřeni na 
olirožcnl bezpečnosti osobních údajů, a to osobě uvedené vkcp-.lde 2 léto 
Smlouvy.

3.1 Zpracovatel zpracovává Osobní údaje Správce pouze pro účely plnění Hievrti smlouvy 
nebo po pinůirf poskytované ne základů Hla.iií snilcův, příUia t 1 létu tímlouvyj. 
Zpracovatel ■ evm zpracovávat, předával, upravoval nati:, měrní Ococní udají Správců 
nebo zvefejn.1 či povtítt zveřejněni Csobnldi údajů Spravte jutč třetí osobě jinak než 
v souladu • touto Smlouvou netra e Pokyny Správce, pokud lakové zvefafnéni n n í 
vyžodeváno právem EU neb 8en«kuho atálu, -nt*ému Zpracovatel poOkrá Zpracovatel v 
rozsah povoleném takovým Jékunefn informuje Správce o tomto zákuiutent požadavku 
před ;aluv,er.:m zpraco-/á>'l t saémWi uůajú Správca a dodržuje pokyny Správce, aby 
co nejvíce onrazB roaeli zveřejnění.

32 Zcracovatal neprodlenu nebo bez bytečného odkladu od obdržení Pokynu nformuje 
Správce v případě, kdy podle jela názoru vzhledem kjéíic odběrným .nakntem 
b zkuie.iosleni rakovy Pokyn poculujv Předpisy o odváné osobnící! udeju.

3.3 Zpracovatel bera 113 vědomí, že raní oprávněn urůl účely a prostředky zjiiacováni 
03cbnfcli údajů Správca a pokud hy Zpracovatel loto poraSiL považuj a so ve vztahu 
k lakuvému zpracuvém za správců.

3.4 Pro ůčdy zpracováni uvedeilélKi výi< tímto Správce instruuje Zpracovatele, aby předával 
Osconi údaje Správce příjemcům ve třetích zemích uvedených v plilo e i.  3 této Smlouvy 
(AutoHzovené p/edáváři Osobníc! 1 Cjeju Správce) vždy 20 předpokBcu, žo lakorá osobo 
splní požadavky uvedeno v kapitolo B léta Snlouvy.

4  Spoleh livost Zpracovstcla

4.f Zprocovotcl učáii přiměřené kroky. íby zajistil spoielilívost každé"- .'améctnaiciclw 
2áe*jpce nebo dadevetele kteří mo »u mít přístup k Osobním údajům Správce pňčemž 
zan* aby byl přistup omazen výlnadné na ty oeoby. jsjidiž činnoct vyžaduje přístup k 
píicluSnym OsotkV-r. .cajuni Správce. Zpracovatel vede seznam osob opuvněnych 
zpracovévat ostáni) OdsjB Správca a osob. ktere moji k těmto osobním údajům pf.stup. 
půčemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o osoby dle tohoto otístovce.

42 Zpracovatel musí zajistit, aby viédhny osoby, která zapojí do zpracováni Osobu ch úd3jů 
Sp-ávce
4.2.1 byly Irtloitnoviny o důvěrné povaze Osobních údajú Správce a byíy f l védemy 

povinnosti ZcratuvotJf '/y( Iwsjících z  této Smlouvy, Hbvní smlouvy. f’ okynů a 
jjiatnýdi o ůčmnýdt Pfedp ru o odírané osobních údajů, a zavázaly so tyto 
povinností dodržev* .* stejném rozsahu, zejm. aby zachovávaly mlčřnlvost o 
oeufenkJi údajích o přijatých .petřsnich k je,,cii odírané, a lo 1 pu skončeni jejich 
pracuvněprávníhoncbojlnélw mluvního vztahu ka Zpracovotuí.

4.22  byly pfímiřunú SkafsnjfcerťfiKovány vo V2teliu k Přodpitúm o ochraně csobnldi 
údajů nebo dle Pckynú Správce;

4.22 pudluhaly 2ávazku důvěrniati nebo profesním a  zákonným povinnostem 
zachovával mlČenSvost;

4.2.4 používaly pouze bezpečný hardware a scftwara a dodržovaly zásady be.tpeiného 
používání výpočetní ttjdrilky;

5 Z abazpočcni o c c b n íd i údejú

5.1 S přéilédnutím ks d.avu taduvky, nákladům na provedení, povozu, rozsahu, konteidu 
o účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva 
a svobody fyzických osob. pravé • .pracovatcl vhodné techncká a crsamzaíni cptatření 
(příloha č. 2 této Smlouvy), cby žei^ti urovert zabezpečení odpovídající danůíiu nzku. 
případné včetně:
5.1.1 puaudcnymizoca o í-frovínl oyobnídi údsjů;
5.1.2 sclicpr í:i»- zajisti: neustálou důvÉmost. mlogntu, dostupnow a udUnost s/ctériů a 

služeb zpracováni;
5.1.3 scliopnuati obnovil dustupnoit osobnidi údajů o přistup k  mni včoa -  případů 

fyzických 6 ieclwických tnCíOentů;
5.1.4 prutuju pravidelného lestuvíní. posuzuvúr 3 hodnocení utnnos# zanscenydí 

iccfmickýdi a orgenizačnídi 1 paženi pro zajiěléni bozpečnusu zpracováni
5.2 Pil posuzováni vlradné úrovně tezpečrosti sa zuttlední rizika ktwú představuje 

zpracování, zejména n.iln dně nebo M-ta.ůvnl zničení ztráta, pozměěovénf. neoprávněné 
zpřístupněni přudávaných. uložcnýcti nebo j:nak zpracovávanými oscbnídi údejů. nebo 
nooptá vn íný přistup k nim.

5.3 V případů zpracováni usobmeh údoiú víco apravcú jo Zprocovoid p»vnon zpracovával 
tokovú osobni údojo odděleně.

5.4 Konkrétní podmínky zaberpofoní jtou uvedeny v p/ífczo č. 2 léto Smlouv, B dálo 
v Pokynech.

5 D alší Podzp racovate lá

6.1 Zpracovatel jo opráwi&i použít ko zpracování Osobních údajú Šprti .Ca dalií 
Podzprncovalclc uvodcrie v pňkize i  3 této bmlouvy. Jiné Podzpracovatclc |c Zpfacovalel 
oprávněn zapujtt do zpracování pouzí s přaddtazím pisemnyrn povolením Sprůvtzi.

62 ZprtiLuvatul je povinen u každého PoijzpracovaiQk;-
6.2.1 poskytnout Správo úpHá míomaca o zprecuvúní, které má provdd-J lanový 

Podzpracovatst
6.2.2 zcjstl nálsžilou úroveň ochrtny Osobních údajů Správca. včetné dcstalečrýdi 

záruk pro provedeni vhodných leclimckycíi a organizačnic:, natřeni dle léto 
Smlouvy ib .r t Smlouvy, Pokynů a patných 9 účinných Předpisu tiy ochranu 
otobnfdi úd%u,

6.2.3 zahrnout do smlouvy mezi 7prtKvjvaiui-.au a každým dalíim Podzpratiivalslom 
puilrninky, ktoré ji. . slludr i  s podmínkami stanovenými v lito  Smlouvě. Pro 
vyloučoii pociiyonosii e> Sn kivn sírany ujednSwi že v případů Uv řctůzenl 
zprccovatcKi (tj. uzavíráni smluuvy o zp ■- véní osobních údjjú mezi 
podzpracovsteE) musí tyto smlouvy spHovot podmínky dlo léto Shilovvy. Na 
požádáni poskytne Zpracavatel Správci kopí- svých smluv s dílčími Pod zpracovat s!i



.Schválenými Podzprecovatcti' ss rozumějí- (a) Pcdzpracovctele uvedeni v přifc2é 6. 3 této 
Smlouvy (autonzované předán. Osobních údajů Správce); a <b) případné dalíí dílčí 
Podzpracovatulc předeni písemně povolení Správcem v souladu so kapitolou 6 léto Smlouvy. 
Nejedná se o osoby, které zpracovávají osobní údaja pro zpracovatele na zCkbdč pracovní 
smlouvy, dcfiody o provádění práce či dohody o pracovní činnosti nebo osoby, ktoré ea pfl 
provádění svých služeb, tj. plnění smlouvy s cojcanatdcm (jinak zpracovatelem osobních 
údajů), mohou pouze nahodile cratat do styku s osobním: údaji, omž by osobni údaje jekknlv 
zpracovávaly.

.Službami' se rozumí Služby, která má Zpracovala! poskytnout Správci podle Hla vni smlouvy.

.Standardními smluvními doložkami" sa rozumí standardní smluvní doložky pro předávání 
osobních údajů zpracovatdurii usazeným ve ťctfdi zemích schválené rozhodnutím Evropské 
komisu 2010/87/EU ze dno 5. února 2010, nebo jakýkoli soubor ustanovení 3chválených 
Evropskou Konntí, který je míní, Ouptiiuje nebo nahrazuje.

-Třetí zemí" sc rozumí .akákoB země mtno EU/EHP. s výjimkou případu, kdy le lato země 
předmětem pbtného a účinného rozhodnuli Evropské komise o odpovídající odírané osobních 
údajů ve třetích 2emlch.

.Vymezéníirt* se rozumí cdstrariěr.í nebo náčcnl Osobních údajů Správco lek, aby nemohly být 
obnoveny nebo rekonstruovány.

.Zásadami zpracováni osobních údajů" sa rozumí zásada zákonnosti, korektnosti, 
transparentnosti, účelového omezení, mm mttzace udsju. přesností, omezení utaženi Integmy 
3 důvěrnosti. Smluvní strany bercu na vědomi, že jsxekoiv zpracováni osobních udáju či 
Jakýkoliv vyklad této Smlouvy musí býi vsou!3du s těmto zásadami. Dok uměni Zásady 
zpracováni osobních údajů Je K dispozici ha Internetových stránkách vwAV.rsd.c2 v záložce 
Organizace poo odkazem GDPR

.Zpracování", .správce", zpracovatel’, .eufcjrfd údajů", .osobní údaje", z v liítn í kategorie 
osobních údajů" o jakékoli tíalSÍ ebecnú deíinica neuvedené v tělo Smlouvé nebo vHtavní 
smlouvě moji stejný význam jako v GDPR.

2 Podm ínky zpracování Osobních údajů Správca

2.1 V  prúbčfiu poskytováni Služeb sátebo Produktů Správci pódiu Hlavní snrfouvy 
je 2pracovr.tcl oprávněn zpracuvéve Osobní u«|e Správco jménem Správce pcuzs za 
pcdm.ick této Sni on vy a na ,’ikláde Pokynů Správce. Zpracovatel se zavá2ujé, že bude 
po celou dobu zpracování dccržova> následující ustanovení týfcojid se odíraný Osobních 
údajů Správce.

22 V  rozsahu požadovaném píatnýml a úůmiyne Přecpísy c nehrané osobnídi utajů musí 
Zpracovatel zfskol a uchovávat voíkifé potřebné licence, uprávnSní a povolaní potfubné k 
zpracování Osobnící’, údajů Správců včetně osobních údoju uvedimýdi v pfííozo č. 1 této 
Smlouvy.

2 3  Zpracovatel musí dodržovat vsSkcra technická a organizeč- opatření pr: splnění 
požadavků uvedených v tito Smbuvé a jejích přlokéch. Zpracovatel |e dála povnoi dbál 
Zásad zpracováni oaobnídi údajů a ze vůed. okolností tyto zásady dodržovat.

2A Pro útoly komunikace a zaděláni gtti&miosti Správce a Zpracovatele navzájem (zejm. 
v pfípadcdi poničeni zabezpečuu osobních údaiú. předávání žádostí subjektů ůdcjůl. 
nenf-í v konkrétním připadá určeno jmok pověřily Smíuvni sírany tyto osob/

a v případů řetězeni podzpracovatelů i kopli smluv uzavřených med dalátali 
Podzprauavatsíl;

6.2.4 v připadl": předání Osobních udajú Správce mimo EHP zajistil vo smlouvách mezi 
Zpracovatelem a každým detítai Podzpracovaidem Standardní smluvili doložky 
nebo jiný mechanismus, klwý předem sdívátí Správce, aby bytí zcjiátěna 
odpovídajíc odíraná prodávaných Osobnidi údajů Správce;

6.2.5 zajistit plnénl váech povinnodí nezbytných pro zachováni plné odpovědnost! vůči 
Správci za každé sdhánl každého dSůJio Podzpracovalete při plnění Jeho 
povinností v sou visí osu so zpracováním Osobních ůdojů Správco.

7 P lnění p ráv  sub jek tů  údajů

7.1 SuCjckt údajů mé na základ A své žédoso zejména právo získat od Správce iifcmiacc 
týkající sc zpracováni svých osobních údajů, žádal jejich opravu (i dopitím podávat 
r.ámnk/ proti zpracování svých osetu® ch údajů S  Žádat jepeh výmaz.

72 Vzhledem k povaze zpracováván! Zpracovatel napomáhá Správci při prováděni vhodných 
technických 1  organizačních opatřeni pro splněni povinností Správco reagovat ne, žádosti o 
upbtnřní práv subjektu údajů.

13  Zpracuvatsl neprodlené oznámí Stírávd. pokud obdrží ad subjektu udajú, orgánu dohledu
a."nebo |inélio přískjČného uiyunu žádost pocto platných o účinných Předpisů n ochraně 
osobnldi údajů, poítud sejedná o Osobní údsjo Správco.

7.4 Zpracovatel spolupracuje sa Správou ta c3b jeho potřeb a Pokynů lak, aby Správci umožnil 
jakýko! výken práv subjektu údajů pudla Předpisů o ochraně osobních údajů, po<ůd jda o 
Osobní údaje Správca. • vyřic.il jakémukcli požadavku, detozu. oznámeni nebo Setření 
dle Přaťpicu o odváná cscbnicii údu.ú nebo dío této Smlouvy, což zahrnuje:
7.4.1 poskytnuli veákerýcr. udsju požadovaných Správcem v přiměřeném časovém 

období specif,kovaném Správcem, a to ve viech případech o včetně úptaýeh 
podrobností o kopí" stížnosti sdělení nebo žádosti o jokýchkol Oscbridi údajů 
Správce, které Zpracovatel ve vztahu k subjekai údajů zpracovává;

7.42 poskytnuti takové asistence, Kterou může Správce rozumné požadovat, sby mohl 
vyliovět příslušné žádostí vo Riútáoh stanovaiýdi Předpisy o ochraně osobních 
údajů:

7.4.3 .mpterrentaa dodatečných tcchricKých a organizačních opatření. kťjé může 
Správce rozumně požadovat, aby mohl úSnr.ě reagovat na přiskiiné stížnosti, 
sděten. nebo žádosti.

0 Póruiloní zabazpočoní osobních údajů

8.1 Zpracovatel jo povinen ba2 zbytečného odkladu a v každém případé nqposdtyl do 24 
hodin od plátění poručení Informovat Správce o tom. že doilo k porušení ZBhezpečení 
Osobních údajů Správca robo aitstuja důvodné podezřeni z poručení zalecpečení 
Osobnidi údejú Správca. Zpracovntel poskytne Správci dustalsčné informace, které mu 
umožní spMt veikerú povinnosti pykající ul dač ováni a oznamováni případů porušeni 
zabezpečení osobních údajů pod# Předpisů o ochraně osobních údajů. Takové oznámeni 
musí pflncjmcniím:
0.1.1 popisoval povsliu paruéaní zabezpečení osobních údajů, kategorie a počty 

dotčených subjektů úd«|ú a kategorie a specifikace záznamů o osubr.ici: údajích; 
8.12 jmáno a kontaktu. údaje pwčrunca pro odvánu osobnldi údajů 2pracovt‘ieki nebo 

jbiíIkj přísluinélra kontaktu. td něhož Izo získal více informací,
0.1.3 popisoval ochabované riziko a pravděpodatné důsledky poručeni zabezpečeni 

osobních údajů:



8.1.4 popisovat opatřeni přijato nebo navržena k řešeni porušen. znoezpeíení osobnidi

82 infacovalai spotipracuje se Správ.*m a podniká taková přiméřene kroky, ktere jsou 
řteny Správcem, aby napomáhal vyšetřovaní, zmírňování a nápravě kalného porušení 
osobních uúaju.

8.3 V připadá porošeil zabezpečeni o;obnldi údajů Zpracovatel ncaifomtuja žá-lno-j třetí 
síranu lie2 předchozího písemného souléssu Správce, pokud takové oznámeni n,-vyžaduje 
právo Eil nebo Sctwkélio slátu, ktere se na Zpracovatele vztahuje. V takovém i.řipodě je 
Zprooovoiel povinen, v rozsalm puvvienúm lakuvym právem, informovat Spr*-.-cti o tomto 
právním požadavku, poskytnout kopě navrhovaného oznámeni o zvéJn veškeré 
připomínky, která provedl Správců před tím, než potušení zabezpečeni osobních údajů

B Pcaouzcnl v livu na ochranu ooobních údajů a předchozí konzultace

9.1 Zpracovatel poskytna Správci přiměřena- pomoc vo všedi připadne! n souzerl vSvu na 
ochranu osobních údajů, Metá jsou vyžadovány a  35 GDPR. a s vešneryru předchozími 
Konzultacemi s jakymkol. dozorovým úřadem Správce, které jsou požadovány podle č i 38 
GDPR, a to vždy pouze ve vráhu ke zpracováváni Usobnidi ucaj- Správce 
Zpracovatelem a s ohledem na povahu zpracovaní a informace, které má Zpracovatel 
k dispozici.

10 Vymazáni nebo vráceni Osobních údajů Správou

10.1 Zpracovatel muší neprodlené a v každém připadé do 90 (devadesáti) Kalendářních dnů po 
(i) ukončeni zprsexr/áni Osobnldi úcíiů Správce Zpracovatelem nebe 00 ukončení Hbviií 
smlouvy podle volby Správce (táta volba bude písemně oznámeno Zpracovateli PoKynom 
Správce) bud:
10.1.1 vrátit úplnou kopii všedi Osobních úde<u Správco Správd zabozoočeným 

přenosem datových souborů v takovém formátu. |aký oznámil Sprá.cu .'p.scovs.el 
a dále bezpečně g prokazatelně vymozst všadmy ostatní kopo OsoOmch údaiO 
Správce cpracovdvanýdi Zt>racovdte(em nebo jakýmkoli autorizovaný!'. dOčťni 
Pcdžpraccvátetem. nebo

10.1.2 bezpečné a prckazatel- é mazat všechny kopie Oscbnich údajů Správce 
zpracovávanýdi Zpi vattHeiti nobo jakýtrJrďi dattim Podzpracovatelotii, přičemž 
Zpracovatel posnylnéia Správci písemné osvédčení, že plné splnil požadavky 
kapitoly 10 léto Smtouvy.

10.2 Z) tacuva:*) může ucnuvevat Oaobn údaje Správce v rozsahu r ižadovaném právními 
přudpisy Umo nebo 0etického státu i pouze v r rzsslvj a po dobu požadovanou právními 
přodpiay hrne nebo člwiskěluj stát, :i Za předpokladu, Je Zpracuvolui zajisti cůvčmost 
všedi těchto cobnldi uduju Spnl-.co a zajistí eby tyto osobni údaja Spnivco byly 
zpracovávány pouze pro účely uvtdgni v prdvtiidi předpsedi Unie nebo členského slátu. 
které vyžádal icydí ukládáni, a nikoliv pro Žádný jmý účel

11 Právo na audit

11.1 Zpracovatel na požádáni zpřístupni Správa veškeré mformaco nezbytné k crokázáni 
ocubdu s planými g účnuými Předpisy o ochraně usobnidi údajů. touto iprkruvou 
a Pokyny a dále umožní audity a inspekce zo strany Správce nebo jiného auditora 
pověřeného Správcem ve všech nístech. kda probíhá Zpracovaní Osobních údajů 
Správce. Zpracovatel umožní Správci nebo jinému auditorovi pověřenému Správcem 

ZíJuvat. audilovgt a kopírovat váedtny přsluí-ó záznamy, prucusy a oyslmy, aby 
Správce mohl ověřil, i u zpracováni Osobních údejú Spnivco je vsaubdu s f  btnými a 
účmnými Předpisy o odváni osobních údajů, touto Smlouvou a Pokyny. Zpracovatel

pasnýma Správd ptiou spolupráci a na žádost Sprá-.ca poskytr » Správd důkazy oplnáni 
Svyrl povmnosii podle této Smlouvy. Zpracovala! neprodlené uvědomí Správce pokud 
podle jeho názora 2do uvedené prťvo na čudit perašuje Pfedptsy c oenrarč oscbnich 
Údu,. Zpracovatel můžu proká ,. pštinl doliodnutýdi j: _v.--.mst/ týkajících su odíraný 
údu,o, důkazem o dodržován, sdrváteného mechanizmu cuft/.xaco ISO norem, karrdy ao 
pak mohou omezit puuzu na vytu aría jruuesy.

11.2 Zpracovatel jn povinen zaústit výkon práva Správce dle předchozího udstevce také u všech 
Podzpracovatab.

12 Mszlnárodnf předáváni Osobních údajů Správco

12.1 Zpracovatel nesmí zpracovávat osobni údaje Správce sám sni prostřednictvím 
Podzpracovotels ve třetí 2smi. c výjmécou těch příjemců v* ústích zemfdi (pokud exrstují) 
uvcdsný-di vpřttoza {. 3 léto Cihlou vy (autorizované předán. Osobních údajů Správce). 
nenM. to předem písemné schváleno Správcem.

12.2 Zpracovatel na žádost jprávca akcrnžlá se Správcem uzavře (nebo zajati, aby uzavřel 
jakýkoli příst--'i y ciKi Podzpracovaicl) smlouvu včetně Standardních sniuvntcti doložek 
aMeoo obdobných doložek, které mnhou vyžadovet! řcdp.sy o ochrané osobních údajů, 
pokud jda o jakáfcoi zpracováni Osobních údajú Správce ve třeti zemi.

13 VSaobacná podmínky

13.1 Smluvní strany si ujednaly. Ze tato Smlouva zanikne s Ukončením účelnost Hlavni 
smlouvy. Tím nejsou dolčsny povinnosti Zpracovatele, kleré dle léta Smlouvy fi za své 
povahy trvají i po jejím 2ániku.

13.2 Tato Smlouva se řidl rozhodným právem Htavní smlouvy.
13.3 Jakekol porušeni této Smlouvy přeostevuje 2ávažrc porušeni Hlavni smlouvy. V připadá 

existence více smluvních vztahu se jedná o porušení každé smlouvy, dle které prjbthalo 
zpracováni Osobních údajů Správce.

13.4 V případě nesrovnalostí mezi usianuccnimi této Smlouvy a jakýchkoli jiných dohod mezi 
Smluvními stranami včetně, avšak ufcoSv výučné. Hbvní smlouvy, mají ustanovení táto 
Smlouvy přednost před povinnostmi Smluvních stran týkajících se ochrany caotni* udajú.

13.5 Pokud se ukáže některé ustanoveni tito Smlouvy neplatné, neUdraie nebo 
nevymahetelné, zbyirajict česli Smlouvy zůstávají v platnost.. Otiladno rr-olateého. 
neúčinného nebo nevymeiiatslnéhč ustanovení se Smluvní strany zavaz. i že (i) 
dodatkem k této Smlouvě upraví ak. aby byta zaj véna jáho platnost udnnost a 
vymchetohosl, a to při - o nsjvútlim zachování púvudmdi záměru Smluvnicn sťa- jbo. 
pokud to nerl niežrié ; i) buduu vyčlidot toto ustanoveni způsobem, jako by neplatná, 
neúčinná nebo novýmanatclné tásl i cbyta nikdy v táto Smlouvé cbsažena.

13.8 Tato Smlouvá je sepsána v 4 stejnopisech, přičemž Správco obdrží po 2 vyhotoveni 
a Zpracuvolui * vyhotoveni.

13.7 Veškeré zorány této Smlouvy j« možné provést formou vzestupná číslovaných písemných 
dodatku podepsariýcli -búma Gmlu-.n mi stráněmi. Pru vyloučen všedi pochybnosti a 
Smluvil, strany „jednávejř. že timto ustanovením není dotčenu uděleni Pokynu Správce 
ke zpracováni Csoon.Ui údajů Správce, který tatc Smlouva předvídá.

13.8 Tato Smlouva naoyva platnosti n účinnosti dnem potíp-u obou Smhrvnkúi stran.

V ________________dne________ V.

PŘÍLOHA &. 2: TECHNICKÁ A  ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ

1. Organizační bozpačnootní opatřeni

1.1. Správa zabezpečeni

a. Bezpečnostní poleká a postupy Zpracovatel musí mít dokuma.tovancu bozpečnostni 
poltku týkajld se zpracováni usom icii údajů.

b. Roio a odpovédnosli

i. role a odpovedn- sli souyisej.c: se zpracováním osobrnui uddju jíOu jasné 
definovány a přiděleny v rouladu s bezpečnostní poltlkou.

li. bčhom Interních roory.m zad nebo při ukončeni n zrněné 2(vněttnání je ve 
cliodů o přlalušnýTtii pustl, py jasné dofnovéno zračení práv a pevnino kli.

c. Po!,tiká řízení př,'stupu: každé rot. která t>« podílí na zprecuvlni osobních údajů. Jsou 
př.délena spec-lcká práva k řfzeri př.skrpu podle zásady *need-lo-know.’

d. Správa zdroju/akuv Zpracovatel voda registr ektiv fT pcuživených pro zpracování 
osobních údejů (hoidv.oru, softvsra e sítč). Je určen* ..ur.Krami osoba, která jo 
odpovédnó za udržování o akluaírad tohoto rarýstru (nopř. msnožer IT).

e. Řízení změn. Zpracovatel zajišťuje, aby všechny zrniny IT systémů byly rejstrovány 
a monitorovány konkrétní osobou (nssř. IT manažer nebo manažer bezpečnosti). Je 
zovedono pruvidulné ir. jurto.-avdiú toliota procosu.

1.2. Reakce na Incidenty a kontinuito provozu

o. ftlzonf iiodurtů / purušenř osutu.cu údajů

i. je deř.nován pbn reakce na inddenty s podrobným postupy aby byta zaj.šléna 
účinná a včasná reakca n i Inddenty tykajíc! se osobnící: údajů,

ii. Zpracovalo! bude buz Zbytsčnéno odkladu informovat Správců ojSKár-.oli 
bezpečnoslním inddontu, který vedl ke ztráti, zneužití nebo neoprávněnému
získáni jakýchkoli osoonur. _í3ju.

b. Kartnuita provazu: Zpracovatel stanoví hlavni postupy a opatřeni, které jsou 
dodržovány pro zajištěn, požadované úrovni kontrnuKy a dostupnosti systému 
zpracováni osobních Odájů jv případů incxkrntu / poručení osobních údajů).

1.3. Lidské zrtrejo

o. Důvěryhodnost personálu Zpra.ovatel zajišťuje, aby vichři zaměstnanci rozuměl 
svým txJpovédnoslem a povinnostem týkájicídi se zpracování osobních ú-Jajů. rola 
a odpovčdmrsl jsou jasné kui lurtkovány během pruceau před nástuoem do 
zaměstnáni a ř nebo při zácviku.

b. školeni: 2pracoveiel zajiétujo. 2) všdmi zemúoteond jsou dost stočné .mum,ováni 
o bezpočnosmídi opatřenídi (T f.ystému, kisrá 6o vztoiiují kjq.c., každodenní práo: 
zeměstnanci, kteří so podílejí na zpracováni osobnfdi údajů, jsou rovnžž řádná

strana 19 |t



(.Správce") (.Zpracovatel)

PŘÍLOHA č. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Tato příloha 1 obvinuje některé podrounobd o pracování osobních uCajo správce. Jak vyžaduje 
čl. 28 odst. 3 GDPR.

1 Předmět a trváni zpracováni oscbnich údajů Správco

Předmětem zpracovaní osobnich údajů jsou tyto kategorie.

Doba trváni zpracováni osobních údajů Správce Je totožná s dobou trváni Mávni smlouvy, pokud 
zuster.ovanl Smlouvy nebo z Pokynu Sprá.ca nevypyvá, že mají trval i pa zámku její Ofinu a s i

2 Povaha a účel zpracováni osobních údajů správce

Povelte zpracováni osobních údajů Správců Zpracovatelem ,u. Wbtt

□  Zpracováni

n  Automatizované zpracování

□  Profilování nebo automatizovaně rozlios jvám

Ocelen, pracováni osobnící údajů Správce Zpracovatelem je:

3 Druh osobních údejů správce, která mají být zpracovány

Dmu osobních údajů (2ofkrui0to)' 

n  Osobní údaje (víz výčo odst. 1)

□  Osobní údaje Zvláštní kategorie dle Cl. 9 GDPR

4  Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správco

inltrmovdm o prlauíných požadavcích n i ochranu osobních údajů a právních 
závazcích prostřednictví,n pravld.lnych bitumiamhh kampaň,.

2. T echnická  bazp ačn o c tn í opatřeni

2.1. Kaitrob přístupu a autontzaca

a. Je rr.pterr.emo.in systém řízení přístupu, který je použitelný pro všechny uživatele 
pěMjpujiC. k IT syetému. Systém um ožitu, a vytvářet, scnvatovct. konin! lovní 
a odstraňovat uživatdckó účty.

b. Je vyloučeno používám' sílených uživalelsKydt účtů. V případech, kdy je to nezbytná 
je zajit léno. žh všichni uživatelů c-poiečmiho učtu mají stojné rola a povinnosti.

c. Při poskytováni přístupu rtcoo při-azuváni uživatelských roli je nutno dodržovat 2ástidu 
‘ neodku-knuw". aby m  on,*zl point uživatelů, kteří' msjl přístup k osobníc údajům 
pouze na ly. ktsří je potřebují pru naplnění pcocesnídi cílů zprecovstck).

d. Tem, kde jsou mechanismy cuti-ntizoce založeny na hadech. Zpracovala! zajišťuje, 
aby heslo mělo olespoil osm zrnku a vyhovovalo pDžuda.kum na velmi silná hesb. 
vtetné délky, složitost znaků a n icpakovatelnoítl.

e. Autandftkaťni pevéření (napřfctid uživatelsko |inCno a heslo) se nikdy nesměj 
předávat přes sít.

2 2 . Losován! a monitorováni

a. Lcg soubory isou ukládány pro <aždý systém ! aplikaci používanou pro zpracováni 
osobních údajů. Log soubory chsahujf všechny typy přístupu k údajům (zobrazeni, 
modifikace, odstraněn,).

23 . Zabezpečeni osobních údajů v klidu

e. Bezpečnost serveru i databáze

i. Databázové a apkkaén' servery jsou nakuníiíjurovány tak. aby fungovaly 
pomoci samostatného účtu S tnu umám lni oprávněním operačního systému 
pro zaf M n i řádná funkce.

II. Databázové a apt&acnf servery zpracovávají pouze osooni údaje, rteré jsou 
pro naplnění účelů zpni sovám" skutečné nezbytné.

b. Zabezpečen, pracovní etenico

I. U iv jld ó  nemutiuu dťlkkvavat nebo obejit nastaveni zebuzpočem.

ii. Jsou pru.idulnú a»i.íl zovdny uniwuu.o eplkacu a Outekční ctyoury.

iá. Uživatelé nemají oprávněni k mstslad nebo aktivaci neoprávněných 
eofivraruvyen epkkací.

Iv. Systém mé nestaveny časové Rmty pro odhlášeni, pokud uživatel není po 
určitou dobu aktivní.



v. Jsou pfaviceině instalovány knUeká bezpečnostní aktualizaca 
vývojářem operačního systému.

2A. Zcbczpcčzní eé»5 / komunikace

a. Kdykoli je přistup prováděn ařos internet, je kcmunkace í-rována pomoa 
kryptograflcKyeh prctckoU.

0. Hrima <io a z IT systému je sledován a řízen prostřednictvím Ftfevvail a IDS (Intrusion 
Dutuvuun bystenm).

2S . Zálohován!

a Jsou deár.avány postupy zálohováni a obnoveni údajů. |eou zdckoniontavány a Jasně
(pojeny « újchsnw o pjvinnovtmi,

b. ZáUilkjvúiii ja poskytováno odpuvidajíci úroveň fyvrckú odíraný a odsány životního 
prostředí.

c. Je motatoi svána úplnost prováděn.dl záloh.

2 Ji. Mobilní / přenosná zařízeni

a. Jsou definovány s dokumentovány postupy pro lízáni mot*kádi o přenosných zařízeni 
a Jsou stanovena Jasná pravidla pro JeJIdi správně používáni.

b. Jsou předeni registrována a  předeni autorizována moCiyil zařízení, která mají přístup 
k informačnímu systčmu.

2.7. Zabezpečeni životního cykhiepflkaca

a. V  průběhů avotniho cyklu vývoje a píka cl jsou využívány nuýcpši a mfniodam iJMch 
podupy a uznávané postupy bazpočněho vývoje nebo odpovídajíc! normy.

2 J). Vymazáni /odstraněni údzjú

a. Před vyřazením médii bude provedeno jejich přepsáni při pováti software. 
V případech, kdy to není možně (CD. DVD atd.), budě provedena jejitíi fyzická 
likvidace / destrukcí.

b. Jo prováděna skotače papírových dokumentu a přenosných médii sloužících
k .klecán- oaabnkh ucaju.

2 JI. Fyzická bezpečnost

a. Fyzický penmetr inírasjuktury informaůiflto systému není přístupný neoprávněným 
osobám. Musí být zavedena vtodná teclmicaá opatřeni (nspř. turniket ovládaný 
Cípovuu kartou, vdopni zámky) nebo orgcnizoůil opatřeni (napf. bezpečnostní 
ostraha) pro odircnu 2obB/pečunyih obbstf o jojidi přístupových ntlsJ pr:$ vstupu



PŘÍLOHA č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNI OSOSNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Seznam sdíváienýdi pcdzprucovototi. Uvodto prosím (■) úplný název podzpracovcicte; 
(•) SnnosS zpracováni, (i") uniisláni sttod.&ek služeb.

č. Schválený
podzprscovai3l

fibmost zpracováni UtrJeténí eďutfissh rJufcb


